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آگهی فقدان سند مالکیت 
محمدرضا پایمرد باوکالت شماره 46311-97/07/08 دفتر 280 با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه 280 
به  مربوط   95 الف  سری   113713 چاپی  شماره  به  مالکیت  سند  جلد  یک  تعداد  که  است  مدعی  شده  تنظیم  شیراز 
ششدانگ یکباب مغازه به پلاک 2079/1830 واقع در بخش 4 شیراز که ذیل ثبت - در صفحه - دفتر -ملاک به نام 
حسنی آذرشب ثبت و سند مالکیت صادر و به علت سهل انگاری مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی 
سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده 120 آیین نامه  قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای  کرده  و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد  تا ده  روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود  اداره ثبت  سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 14328/ م الف           27996/17021  
جهانبخش اسفندياری نیا – ريیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
فرزند  فیروزی  محمدحسین  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  پرتو  اسماعیل  آقای  خواهان 
پرونده کلاسه  به شماره  ارجاع و  این شعبه  به  به خواسته مطالبه وجه مطرح  که  محمدکریم 
کازرون  شهرستان  دادگستری  )حقوقی(  عمومی  دادگاه  دوم  شعبه   9609987180200403
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق  ثبت و وقت رسیدگی مورخ  1397/8/20  ساعت 12 
موضوع ماده 73 قانون آیین  دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک 
ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی و دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر 

گردد.      7/1219                938/م الف
شعبه دوم دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری کازرون

آگهی حصر وراثت
ثبت  این شورا  به کلاسه 970635 ش 4  به شرح درخواستی که  خانم زهرا دهقانی فرزند عبدالرسول 
گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده واعلام داشته که مرحومه فاطمه کیانی بیگدلی 
فرزند مرحوم پرویز به شماره ملی 2391456891 – 1344 صادره از ممسنی در تاریخ 1394/9/28 در 
اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وارثین حین الفوت وی عبارتند از: 1- طاها دهقانی به 
شماره ملی 2360950576- 1377 کازرون پسر متوفیه 2- زهرا دهقانی به شماره ملی 2360504657 

– 1376 کازرون دختر متوفیه ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم 

نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.      939/ م الف            7/1237
زمانی بخش - ريیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

دروغ هايی که خائن ها به خودشان می گويند

همیشه و در هر دوره ای از زمان خیانت وجود داشته و روابط عاشقانه همیشه هم آن طور که 
انتظار می رود بی دردسر و صادقانه نیستند. روابط نزدیک و عاشقانه ما ممکن است مضطربمان 
کنند و دلمان را بشکنند؛ اما صحبت کردن در مورد دروغ گویی و خیانت، همیشه هم کار 
راحتی نیست. وقتی صحبت از خیانت یکی در رابطه می شود معمولًا عصبانی می شویم و موضع 
تهاجمی به خود می گیریم؛ اما این بار می خواهیم از دید یک فرد خیانت کار به ماجرا نگاه کنیم 

و ببینیم این گونه آدم ها معمولًا پیش خودشان چه دروغ هایی می گویند.
درگیر این رابطه نخواهم شد 

بتوانند این دروغ را باور و  افراد خیانت کار این دروغ را به خودشان می گویند. اگر  بیشتر 
هضم کنند پس ادامه خیانت برای شان بسیار ساده تر خواهد شد. این دروغ به آنها شهامت و 
جسارت می دهد و شروع می کنند به انجام رفتارهای ریسک آمیز زیرا فکر می کنند سخت و 
شکست ناپذیرند؛ اما واقعیت این است که ناخودآگاه درگیر رابطه جدی خواهند شد. هرچند 
ممکن است مردها و زن هایی باشند که بتوانند سال ها به خیانت خود ادامه دهند بدون اینکه 
همسرشان بویی ببرد اما واقعاً نادر است. چون در اغلب موارد، فرد خائن واقعاً درگیر رابطه 

شده و دیگر پنهان کردن سخت می شود. آنها برخلاف تصورشان، خلل ناپذیر نیستند!
خیلی هم موضوع مهم و بزرگی نیست 

یک خائن دست به هر کاری می زند تا خیانتش را کوچک و بی اهمیت جلوه دهد. هرچند 
او این طور می گوید که موضوع خاصی نیست اما این حرکتش همراه با هزاران هزار دروغ 
است. اگر رابطه جدیدش چیز مهمی نیست پس چرا پنهان و مخفیانه است؟ اگر کاری که او 
و طرف مقابلش انجام می دهند اهمیتی ندارد پس چرا از فاش شدنش می ترسند؟ واقعیت این 
است که کاری که آنها انجام می دهند اتفاقاً خیلی هم مهم است و خود خائن خوب می داند 

که اگر همسرش خبردار شود، زندگی شان نابود شده و هر بلایی ممکن است سر او بیاید!
فقط همین یک بار است 

بیشتر اوقات کسی که خیانت کرده و دستش رو نشده مجدداً خیانت خواهد کرد. افراد خائن 
معمولًا باکاری که کرده اند راضی نمی شوند. آنها می توانند تبدیل همسری کاملًا حمایت گر، 
بسیار  رفتاری  خیانت  نکنند!  خیانت  دوباره  نمی شود  باعث  این  اما  بشوند  همراه  و  عاشق 
می کند،  خیانت  همسرش  به  که  کسی  است.  خودپرستی  از  گرفته  نشأت  و  خودخواهانه 
بی احترامی آشکاری به او کرده و برایش عادی شده پس به راحتی می تواند شیوه های جدید 

خیانت را امتحان کند.
تقصیر همسرم است 

زناشویی اش  زندگی  مسائل  توجیه کند، مشکلات و  را  اینکه خیانتش  برای  فرد خیانت کار 
را مقصر می داند. وقتی دست خائن رو می شود و نمی تواند راهی برای فرار از آن پیدا کند، 
همسرش را سرزنش می کند و او را مقصر ماجرا می خواند. بعضی ها حتی آن قدر در مقصر 
بوده. درصورتی که چنین  او  از  القا می کنند کوتاهی  او  به  دارند که  مهارت  دانستن همسر 
نادرست  پیدا کنند و توجیهات  ادامه  این سرزنش ها  اگر  متأسفانه  اما  ندارد،  چیزی واقعیت 
تداوم داشته باشند، کسی که خیانت دیده کم کم باور می کند که همه چیز تقصیر اوست و 

باید تنبیه شود.
ما فقط دوست های معمولی هستیم 

خیلی از زن ها و مردهایی که تصور می کنند فقط دوست های معمولی هستند، درنهایت درگیر 
با جنس  بتوانند  که  باشند  داشته  وجود  هم  افرادی  شاید  می شوند.  عاطفی  و  فیزیکی  روابط 
مخالف رابطه ای افلاطونی را حفظ کنند اما تعدادشان واقعاً اندک است. اگر سرنخ هایی پیدا 
کردید که نشان می دهد بین همسر شما و دوستی از جنس مخالف ماجراهایی وجود دارد پس 
احتمالًا همین طور است. پیام های مشکوک، قرارومدارهایی که بدون اطلاع شما صورت گرفته 

و...، چیزی نیستند که نادیده شان بگیرید.
همه این کار را می کنند 

افراد خیانت کار معمولًا خیانت شان را با این توجیه که: »همه این کار را می کنند«، طبیعی 
گونه اند.  این  خودشان  چون  خیانت اند  اهل  هم  دیگران  می کنند  فکر  آنها  می دهند.  جلوه 
باوجوداینکه در دنیای امروز به دلایل زیادی، خیانت و روابط نامشروع زیاد شده اما واقعیت 
این است که همه این کار را نمی کنند. مردان و زنان وفادار زیادی هستند که می توانند به 
این زوج ها ثابت می کنند که وفادار و متعهد ماندن ممکن  بمانند.  رابطه و عشقشان وفادار 

است، حتی در جامعه امروز!
این اصلًا خیانت محسوب نمی شود 

از خود دفاع می کند که رابطه اش اصلًا  این طور  باز می شود احتمالًا  یا زنی که مشتش  مرد 
خیانت به حساب نمی آید و با این حرف نه تنها به همسرش دروغ می گوید بلکه به خودش هم 
دروغ می گوید. خیانت فقط رابطه جنسی نیست، بلکه شامل هرگونه ارتباط عاطفی و احساسی 
با جنس مخالف می شود. وقتی شما خیانت می کنید یعنی به دنبال رضایت عاطفی و احساسی 
خارج از رابطه زناشویی تان هستید. ممکن است حتی هیچ تماس فیزیکی روی ندهد یا احساس 
اما اگر کسی خلأ عاطفی و هیجانی تان را پُر کند که  نکنید در حال خیانت کردن هستید 

همسرتان نیست، خیانت است، چه قبول داشته باشید و چه نه!
این رابطه واقعاً برای من معنی و اهمیتی ندارد 

این یکی از گستاخانه ترین اما متداول ترین دروغ هایی است که یک خائن می تواند بگوید. شاید 
خائن از خیانتش منظور خاصی نداشته اما مطمئناً برای همسرش خیلی معنی دارد. کسی که 
می تواند به وضوح و راحتی چنین چیزی بگوید معلوم است که نمی تواند مسئولیت رفتارهایش 
را بپذیرد. بله ممکن است ارتباط رمانتیک یا عاطفی بین همسر شما و آن نفر دیگر وجود 
نداشته باشد اما به این معنی نیست که خیانتی صورت نگرفته. وقتی همسر خیانت کار شما 
چنین چیزی می گوید یعنی قادر نیست احساسات و عواطف شما را به حساب بیاورد. در چنین 

لحظاتی او بیشتر نگران احساسات خودش است تا شما!
این دروغ ها معمولًا  باور دارد.  را  فرد خائن معمولًا خیانت می کند چون دروغ های خودش 
باعث می شوند خیانت امری منطقی تلقی شود. باور کردن این دروغ ها برای خائن نه تنها عادی 

است بلکه برای او ضروری است، پس هوشیار باشید!

مهاجم نیجریه به تازگی همسر اول خود که دختر شایسته 2017 بود را طلاق داده و با دختر شایسته 
2018 ازدواج کرد. این موضوع با واکنش های منفی بسیاری روبه رو شد. به همین بهانه در این مقاله 

مسئله تنوع طلبی مردان در ازدواج را بررسی می کنیم.
انتشار تصاویری از ازدواج دوم مهاجم تیم ملی نیجریه و باشگاه المپیاکوس یونان در شبکه های 
اجتماعی دنیا با واکنش های زیادی روبه رو شده است به حدی که بسیاری از طرفداران این تیم 
از  به تازگی  و  است  ساله   31 او  کنند.  اخراج  تیم  از  را  او  که  خواسته اند  مسئولان  از  باشگاهی 
همسرش که دختر برگزیده سال 2017 نیجریه شده بود، طلاق گرفت و با دختر جذاب سال 2018 
نیجریه، ازدواج کرد! دلایل این تصمیم از منظر روان شناسی قابل بررسی است که در ادامه مطلب 

به آن ها اشاره می شود.
وقتی خودشناس نباشیم

انسان ها با الگوها یا قالب های مشخصی به دنیای خویش می نگرند که به نوعی وام گرفته از نحوه 
دینی آن هاست؛  فرهنگی و  اجتماعی،  ارزش های خانوادگی،  و  تربیت آن ها در دوران کودکی 
دارد؟  قرار  کجا  نمی داند  باشد،  نداشته  خودش  از  همه جانبه ای  خودشناسی  فردی  اگر  بنابراین 
مقصدش کجاست؟ و از زندگی چه می خواهد؟  اگر شناخت هر فردی از خودش کامل و درست 
نباشد، نه تنها موفقیتی نصیبش نخواهد شد بلکه این امکان وجود دارد که به دیگران نیز آسیب 

برساند.
خصوصیتی آسیب زا به نام تنوع طلبی

نوع  و  شکل  در  تغییر  به  مداوم  نیاز  و  تنوع طلبی  انسانی،  آسیب زای  خصوصیات  این  از  یکی 
محرکات بیرونی است. سازگاری حسی سبب می شود که ما از فعالیت های تکراری به ستوه آییم. 
به طور مثال پس از خرید یک تلفن همراه نو، شوق وذوق فراوانی داریم اما پس از گذشت یک یا 
دو ماه برای مان تکراری و ملال آور می شود. همین امر در روابط میان زوجین نیز مصداق دارد. افراد 
بسیاری از این مسئله شکایت دارند که همسرشان دیگر برای شان عادی و خسته کننده شده و هیجان 

و شور اوایل آشنایی شان رنگ باخته اما آیا راهکار طلاق و ازدواج مجدد است؟
تنوع طلبی باید مدیریت شود

تنوع طلبی یکی از ویژگی های ذاتی انسان است؛ ولی در بسیاری از موارد باید آن را تحت کنترل 
درآورد و برایش محدودیت قائل شد وگرنه مجبور خواهیم شد همیشه بی حوصله و دل زده باقی 
بمانیم و طعم رضایت را نخواهیم چشید. امروزه از مهم ترین علل گرایش مردان به ازدواج مجدد یا 

داشتن همسر دوم به ویژه در مردانی با موقعیت های اقتصادی خوب و سوپراستارها، تنوع طلبی است.
آثار نبود پیوند عاطفی بین زوجین

از دیگر عللی که باعث ایجاد این گونه رفتارها می شود، نبود پیوند عاطفی قوی میان زوجین است. 
زن و شوهرها در زندگی مشترک خود بهتر است به نیازهای یکدیگر توجه بیشتری داشته باشند 
و به شخصیت هم احترام بگذارند. رجوع به مشاوره های خانواده در زمان پیش از عقد و در دوران 
مهارت های زندگی مشترک شده که می تواند  بهتر  و  بیشتر  یادگیری  باعث  نیز  متأهلی  زندگی 
پایه گذاری مناسبی در جهت پیشگیری از مشکلات بسیاری باشد تا بتوانند پله های ترقی در زندگی 
خود را به خوبی طی کنند؛ بنابراین و به طورکلی اگر بین زن وشوهری پیوندی عاطفی برقرار باشد، 

هیچ گاه شاهد گرفتن تصمیم هایی همچون تصمیم مهاجم تیم ملی نیجریه نخواهیم بود.
تأثیر نحوه تربیت والدین بر شخصیت فرزند

اگر والدین در دوران کودکی فرزندشان به نیازهای وی با مهربانی، علاقه، پذیرش و تشویق پاسخ 
مورد محبت  و  برای خوب جلوه کردن  می بیند و کودک می آموزد که  او آسیب  ندهند، ذهن 
انسانی از  باید به شخصی تبدیل شود که دیگران می خواهند و ویژگی های آسیب زای  واقع شدن 
همین جا آغاز می شود و رشد می کند. این که کودک یاد بگیرد باید برای حل یک مشکل خودش 
از  بسیاری  باید  ما  پسران  بنابراین دختران و  دارد؛  زیادی  اهمیت  را،  نه دیگران  را اصلاح کند 
آینده و زندگی مشترک خود دچار  تا در  ببینند  پایین آموزش  از سنین  را  مهارت های زندگی 
مشکلات کمتری شوند. مسائلی همچون شناخت مردان و زنان راجع به عواطف یکدیگر، مسائل 
جسمانی و همچنین مطالعه در این زمینه برای جوانان باعث کم شدن مشکلات آن ها در زندگی 
مشترکشان خواهد شد که والدین در تشویق آن ها برای یادگیری این مهارت ها تأثیرگذار هستند.

نگاهی به تنوع طلبی مردانه

از مردان حقایقی وجود دارد که آن ها هیچ گاه  در مورد برخی 
به زبان نمی آورند اما دانستن این رازها در بهبود روابط زناشویی 
بسیار مؤثر است. در این مقاله 17 راز مردانه که دنیای آنان را 
از دنیای خانم ها متمایز می کند گردآوری نموده ایم. با ما همراه 

باشید.
رازهای مردانه که زنان باید بدانند

ممکن است برداشت غلط از یک رفتار، باعث خاتمه یافتن یک 
رابطه عاطفی شود. برخی زوج ها به علت عدم درک متقابل، دچار 
سوءتفاهم و به وجود آمدن کدورت در رابطه خود می شوند. شاید 
علت اصلی این کدورت، تفاوت دنیای زنان و مردان باشد. اگر 
مایلید بیشتر با دنیای مردان و رازهایی را که ممکن است هیچ گاه 
اساس  بر  که  مطلب  ادامه  شوید،  آشنا  نکنند  بازگو  شما  برای 

روانشناسی جنسیت گردآوری شده را از دست ندهید.
نشان دادن علاقه با رفتار 

با  دارم،  دوستت  گفتن  به جای  می دهند  ترجیح  مردان  از  برخی 
حرکات و اعمالشان علاقه خود را نشان دهند. تعجب نکنید اما 
بعضی از مردان ممکن است با کمک کردن در امور خانه، تمیز 
کردن حیاط و حتی بیرون گذاشتن زباله ها، عشق خود را به طرف 

مقابل نشان دهند. پس نشنیدن »دوستت دارم« از زبان فردی که 
با او در رابطه هستید را به معنی بی احساس بودن و کم علاقگی 

وی نپندارید.
تعهد دادن دیر اما طولانی 

که  خاطر  این  به  شاید  مشهورند.  دادن  تعهد  از  ترس  به  مردان 
آنها درمجموع به ازدواج جدی تر و سخت گیرانه تر از زنان نگاه 
عمر  آخر  تا  نشوند  مطمئن  که  زمانی  تا  مردها  اغلب  می کنند. 

می توانند زندگی مشترک را تأمین کنند، ازدواج نمی کنند.
تصدیق نکردن 

احتمالًا  می دهید،  گوش  دیگران  حرف های  به  شما  هنگامی که 
را  خود  توجه  و  تصدیق  را  متقابل  فرد  و...  هستم  متوجه  بله  با 
انجام  را  این کار  اغلب مردان  اما  نشان می دهید؛  به گفته هایش 
نمی دهند. بااین وجود، معنی این، گوش ندادن و عدم توجه نیست. 
مردان ممکن است ساکت باشند و همزمان به حرف های شما فکر 

کنند،  پس از ساکت بودنشان عصبانی نشوید.
انجام فعالیت های مشترک

مردان ترجیح می دهند روابط خود را با انجام فعالیت های مشترک 
بیشتر  برای  احساساتشان.  مورد  در  گفتگو  با  تا  کنند  تقویت 
به  را  آنها  زناشویی،  روابط  و  دونفره  ورزش های  انجام  مردان،  

شریک زندگی شان نزدیک تر می کند.
زمانی برای خلوت کردن مردانه 

زمانی  دارد،  اهمیت  دونفره  فعالیت های  انجام  که  اندازه  همان 
برای خلوت کردن نیز برای مردان بسیار بااهمیت است. شریک 
زندگی تان را به انجام دادن کارها و سرگرمی های موردعلاقه اش 
تشویق کنید. در این صورت شما نیز زمانی برای خلوت کردن 
برای  زمانی  رابطه،  یک  طرف  دو  هنگامی که  داشت.  خواهید 
خلوت کردن و پرورش خود داشته باشند،  از با هم بودن نیز لذت 

بیشتری خواهند برد.
پیروی از والدین

اگر می خواهید بدانید که یک مرد در یک رابطه عاطفی چگونه 

عمل می کند،  می توانید به رابطه پدر و مادر او نگاه کنید. رفتار 
والدین، می تواند خواه ناخواه سرمشق زندگی یک مرد باشد.

فراموش کردن 
زنان تجربه های ناگوار و کدورت ها را به خاطر می سپارند و این 
افکار در آن ها باعث احساس اضطراب، نگرانی و اندوه می شود. 
از  سریع تر  را  ناخوشایند  رویدادهای  می توانند  مردان  مقابل،  در 
موردبحث  در  بخواهید  است شما  ممکن  کنند.  پاک  ذهن خود 
ممکن  شما  شوهر  درصورتی که  کنید،  صحبت  قبل  روز  ناتمام 

است آن را به طور کامل فراموش کرده باشد.
عدم تشخیص تغییرات رفتاری 

اغلب مردان توانایی تشخیص تغییرات رفتاری مانند عوض کردن 
تن صدا و یا استفاده از کنایه را ندارند. اگر می خواهید ناراحتی و 
یا احساسات خود را به مرد موردنظر خود بفهمانید، با او واضح و 

البته با مهربانی صحبت کنید. 
قدردانی 

ازنظر مردان، قدرشناسی مقوله بسیار مهمی است. مطالعات نشان 
مورد  خود  فرزندان  از  مراقبت  به واسطه  که  پدرانی  می دهند 
قدردانی قرار می گیرند،  شایسته تر و مصمم تر به همسران خود در 

این امر کمک و همراهی خواهند کرد.
صحبت در مورد علایق

اگر مردان در رابطه خود احساس دوست داشته شدن و قدرشناسی 
خواسته هایشان  دنبال  دیگر  مکان های  در  است  ممکن  نکنند، 
بگردند. برخی مردان خود را باکار و یا ورزش سرگرم می کنند 
وعده ای نیز با زنان دیگر رابطه برقرار می کنند. برای پیشگیری 
از این امر، بهتر است زوجین راجع به خواسته ها و علایق خود 

صحبت کنند و با بی اعتنایی، رابطه خود را بحرانی نسازند.
وقف کردن خود

اغلب مردان خود را وقف زندگی زناشویی می کنند. درحالی که 
اگر همسر این افراد نیز بتوانند در هزینه های زندگی مشارکت 

کنند، زندگی زناشویی پرثمری خواهند داشت.

چند راز مردانه که هرگز به زبان نمی آورند!

خانم ها  شرایط  این  در  و  است  مردان لازم  برای  گاهی سکوت 
به خود  نسبت  بی توجهی همسرشان  بر  دلیلی  را  این عمل  نباید 

بدانند.
منادی روانشناس و مشاور خانواده اظهار کرد: بیشتر خانم ها از 
کم حرفی مردان گله مند بوده و ابراز نارضایتی می کنند؛ اما باید 
در نظر داشت که این رفتار تا حدی در میان مردان طبیعی است 
به  نسبت  مردان  بی محبتی  یا  و  اعتنایی  بر  دلیلی  را  آن  نباید  و 

خود دانست.
به  حرف هایی  گفتن  زمان  در  خانم ها  گاهی  کرد:  تصریح  وی 
همسر خود گرچه مهم هم باشد با سکوت و تردید او در پاسخ 
دادن مواجه شده و این رفتار را بی توجهی نسبت به خود می دانند 
سکوت  به  نیاز  مردان  بعضی اوقات  که  است  این  حقیقت  ولی 

دارند.
منادی در ادامه افزود: مردان گاهی احتیاج دارند که روی مسائل 

موردعلاقه خود در سکوت تأمل کنند؛ زیرا فرآیند تفکر درونی 
در آنها به گونه ای است که تا به نتیجه مطلوب دست نیافته اند با 

اطرافیان و حتی همسر خود صحبت نمی کنند.
این روانشناس تأکید کرد: خانم ها باید اجازه این کار را به همسر 
مسائل  برخی  به  و  کرده  خلوت  خود  با  گاهی  که  بدهند  خود 

بیندیشند.
وی خاطرنشان کرد: برای اینکه بتوانید با این موضوع به راحتی 
کنار بیایید باید در گام اول تفاوت روانی مرد و زن را بپذیرید، 
مردان دوست ندارند مورد پرسش همسرشان قرار بگیرند ازاین رو 
منتظر باشید تا زمانی که او به میل خودش مطالبی از وقایع بیرون 

را برای شما بازگو کند.
دیگری  شخص  با  را  خود  همسر  هیچ گاه  اینکه  بابیان  منادی 
مقایسه نکنید و او را همان گونه که هست بپذیرید، یادآور شد: با 
ایجاد فضایی سراسر محبت و آرامش، همسرتان را به گفت وگو 

ترغیب کرده و از هرگونه سرزنش و تحقیر همسر خود بپرهیزید؛ 
زیرا این کار موجب قطع ارتباط کلامی با شما می شود.

و  تمجید  را  همسرتان  همواره  گفت:  پایان  در  روانشناس  این 
رازداری  با  بیاورید همچنین  زبان  بر  را  اخلاقی اش  مثبت  نکات 
درباره گفته هایش و گوش دادن به صحبت های او می توانید زمینه 

جلب اعتماد او را برای مشورت با خود فراهم کنید.

گاهی مردان نیاز به سکوت دارند


